PAGE
5

Российская Федерация
Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от   03.03.2022 г.

   №  6 – 780
 г. Фокино

О внесении изменений в Решение
Совета народных депутатов города Фокино
«О бюджете городского округа город Фокино
Брянской области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов» от 14.12.2021 № 6-757

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев представления администрации города Фокино «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от  № 6-757 от 14.12.2021», рассмотрев письмо администрации города Фокино № 430 от 03.03.2022г.,
     Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1.  Внести изменения в Решение Совета народных депутатов города Фокино от 14.12.2021 № 6-757 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «324 658 852,39» заменить цифрами «326 690 467,39», цифры «99 736 500,00» заменить цифрами «101 768 115,00»,

в абзаце третьем цифры «325 812 710,41» заменить цифрами «327 844 325,41».
1.2. В пункте 2
в абзаце втором цифры «253 939 917,30» заменить цифрами «254 527 802,30», цифры «97 629 600,00» заменить цифрами «98 217 485,00»,

в абзаце третьем цифры «253 939 917,30» заменить цифрами «254 527 802,30»,
1.3. Дополнить Решение Приложением 1.2 согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
1.4. Дополнить Решение Приложением 3.2 согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
1.5. Дополнить Решение Приложением 4.2 согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение Приложением 5.2 согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
2.  Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

   Глава города

                                                       О.В. Попович

	Приложение № 1
к Решению СНДГФ
№ 6-780 от 03.03.2022г.

	Приложение № 1.2
к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов" от 14.12.2021 № 6 – 757

	Изменение доходов бюджета городского округа город Фокино Брянской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
                                                                                                                                                       рублей
Код бюджетной классификации
Наименование доходов

Изменение на 2022 год (+/-)
Изменение на 2023 год (+/-)

Изменение на 2024 год (+/-)
1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

2 031 615,00
587 885,00
0,00

1 01 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

2 031 615,00
587 885,00
0,00

1 01 02000 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц

2 031 615,00
587 885,00
0,00

1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

762 915,00
587 885,00
0,00

1 01 02080 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)
1 268 700,00
ИТОГО:

2 031 615,00
587 885,00

0,00

Приложение № 2
к Решению СНДГФ
№ 6-780 от 03.03.2022г.

Приложение № 3.2
к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов" от 14.12.2021 № 6 – 757

Изменение распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	рублей

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Финансовое управление администрации города Фокино
	003

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	003
	13

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание государственного (муниципального) внутреннего долга
	003
	13
	01

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание муниципального долга
	003
	13
	01
	03 4 02 83000

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	003
	13
	01
	03 4 02 83000
	700
	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание муниципального долга
	003
	13
	01
	03 4 02 83000
	730
	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	ИТОГО:

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

Приложение № 3
к Решению СНДГФ
№ 6- 780 от 03.03.2022г.

Приложение № 4.2
к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов" от 14.12.2021 № 6 – 757

Изменение распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
рублей
	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание государственного (муниципального) внутреннего долга
	13
	01

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	03 4 02 83000

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13
	01
	03 4 02 83000
	700
	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	03 4 02 83000
	730
	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	ИТОГО:

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Приложение № 4
к Решению СНДГФ
№ 6- 780 от 03.03.2022г.

	Приложение № 5.2
к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов" от 14.12.2021 № 6 – 757

	Изменение распределения расходов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	рублей

	Наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Управление муниципальными финансами городского округа город Фокино Брянской области
	03

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	03
	0
	02

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Финансовое управление администрации города Фокино
	03
	0
	02
	003

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание муниципального долга
	03
	0
	02
	003
	83000

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	03
	0
	02
	003
	83000
	700
	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	Обслуживание муниципального долга
	03
	0
	02
	003
	83000
	730
	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00

	ИТОГО:

	2 031 615,00
	587 885,00
	0,00